
      新 水 技 第 2 9 号
平成 28 年 5 月 11 日

入札参加者各位

新潟市水道事業管理者

水道局長 井浦 正弘

（担当 総務部 技術管理室）

平成 28 年度 新潟市水道局建設工事入札参加者向け説明会のご案内 

平素より、本市水道事業の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

 このたび、新潟市水道局における平成 28年度総合評価方式の主な改正点と、設計積算及
び施工等における注意点に関する内容の説明会を下記のとおり開催いたします。

ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２８年６月１日（水）

１０時００分～１１時３０分（受付 ９時３０分～）

２ 場 所  新潟県民会館 ２Ｆ 小ホール

新潟市中央区一番堀通町３－１３

３ 議 題 （１）平成２８年度総合評価方式の主な改正点について

      （２）設計積算及び施工等における注意点について

４ 対象者  新潟市水道局が発注する建設工事の入札参加者等

５ その他 （１）後日ホームページ上に資料を掲載する予定です。説明会当日は資料 

を各自で印刷し、持参されますようお願いいたします。 

（２）会場座席数の関係上、各社の出席者は１名程度でお願いします。 

   また、会場付近に駐車場はございますが有料となっております。 

駐車台数に限りもありますので，公共交通機関や乗り合わせ等でご

来場くださるようお願いいたします。 

問い合わせ先  

新潟市水道局総務部技術管理室

担 当：佐伯、土岐

電 話：025-232-7291 (直通) 
ＦＡＸ：025-230-8705 


